
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Złocieniec

1.2.) Oddział zamawiającego: Stanowisko Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 3

1.4.2.) Miejscowość: Złocieniec

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-520

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 94 36 72 022

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@zlocieniec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlocieniec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00229625

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00196677

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00074647/05/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00074647/06/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W odniesieniu do sytuacji finansowej lub ekonomicznej dla pierwszej części zamówienia zamawiający wymaga, aby
wykonawcy posiadali zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości co najmniej 1 000 000,00 zł.

2. W odniesieniu do zdolności technicznej zamawiający wymaga, aby wykonawcy dysponowali, co najmniej jedną osobą,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229625 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



która będzie skierowana przez wykonawcę do:
1) dla pierwszej części zamówienia:
a) projektowania (będzie pełniła funkcję projektanta branży sanitarnej), posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
bez ograniczeń - posiadającą doświadczenie w wykonaniu co najmniej jednego projektu budowlanego dotyczącego budowy
lub przebudowy lub rozbudowy (w rozumieniu art. 3 pkt 6 i 7a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane) sieci
wodociągowo-kanalizacyjnej o długości co najmniej 4 km wraz z co najmniej jedną przepompownią ścieków,
b) kierowania robotami budowlanymi (kierownik budowy) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń - posiadającą doświadczenie w
kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik budowy w zakresie co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na
budowie lub przebudowie lub rozbudowie (w rozumieniu art. 3 pkt 6 i 7a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane)
sieci wodociągowo-kanalizacyjnej o długości co najmniej 4 km wraz z co najmniej jedną przepompownią ścieków,

1) dla drugiej części zamówienia:
a) posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń upoważniające do wykonywania nadzoru
inwestorskiego - posiadającą doświadczenie w nadzorowaniu robót budowlanych jako inspektor nadzoru lub kierowaniu
robotami budowlanymi jako kierownik budowy w zakresie co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub
przebudowie lub rozbudowie (w rozumieniu art. 3 pkt 6 i 7a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane) sieci
wodociągowo-kanalizacyjnej o długości co najmniej 4 km wraz z co najmniej jedną przepompownią ścieków,
b) posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń upoważniające do
wykonywania nadzoru inwestorskiego.

2. W odniesieniu do zdolności zawodowej dla pierwszej części zamówienia zamawiający wymaga, aby wykonawcy nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali
należycie (zakończyli; rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej):
1) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie lub rozbudowie (w rozumieniu art. 3 pkt 6 i
7a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane) sieci wodociągowo-kanalizacyjnej o długości co najmniej 4 km wraz z co
najmniej jedną przepompownią ścieków, 
lub
co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub rozbudowie (w rozumieniu art. 3 pkt 6 i 7a
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane) sieci wodociągowo-kanalizacyjnej o łącznej długości co najmniej 4 km wraz
z co najmniej jedną przepompownią ścieków, 
2) wykonał co najmniej jedną dokumentację projektową budowy lub przebudowy lub rozbudowy sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej o łącznej długości co najmniej 4 km wraz z co najmniej jedną przepompownią ścieków, 

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zamawiający, na podstawie art. 117 ust. 1
ustawy, określa, iż dokonując oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności zawodowej uzna,
że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
wykaże samodzielne spełnianie tego warunku. Zamawiający tym samym nie dopuszcza łączenia (sumowania)
doświadczenia zdobytego osobno przez każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W przypadku, gdy wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności
zawodowej polega, na zasadach określonych w art. 118 ustawy, na zdolnościach zawodowych innych podmiotów,
zamawiający określa, iż dokonując oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności zawodowej
uzna, że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z tych podmiotów wykaże samodzielne spełnianie tego warunku.
Zamawiający tym samym nie dopuszcza łączenia (sumowania) doświadczenia zdobytego osobno przez każdy z podmiotów,
na których zdolnościach zawodowych polega wykonawca.
3. W przypadku gdy jakakolwiek wartość dotycząca powyższych warunków wyrażona będzie w walucie obcej, zamawiający
przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego dla danej waluty z dnia, w którym nastąpi
postępowaniu publikacja przedmiotowego postępowania. Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs
Narodowego Banku Polskiego, zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem publikacji.

Po zmianie: 
1. W odniesieniu do sytuacji finansowej lub ekonomicznej dla pierwszej części zamówienia zamawiający wymaga, aby
wykonawcy posiadali zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości co najmniej 1 000 000,00 zł.

2. W odniesieniu do zdolności technicznej zamawiający wymaga, aby wykonawcy dysponowali, co najmniej jedną osobą,
która będzie skierowana przez wykonawcę do:
1) dla pierwszej części zamówienia:
a) projektowania (będzie pełniła funkcję projektanta branży sanitarnej), posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
bez ograniczeń - posiadającą doświadczenie w wykonaniu co najmniej jednego projektu budowlanego dotyczącego budowy
lub przebudowy lub rozbudowy (w rozumieniu art. 3 pkt 6 i 7a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane): sieci
kanalizacyjnej o długości co najmniej 4 km wraz z co najmniej jedną przepompownią ścieków lub sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej o długości co najmniej 4 km wraz z co najmniej jedną przepompownią ścieków,
b) kierowania robotami budowlanymi (kierownik budowy) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229625 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń - posiadającą doświadczenie w
kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik budowy w zakresie co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na
budowie lub przebudowie lub rozbudowie (w rozumieniu art. 3 pkt 6 i 7a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane)
sieci wodociągowo-kanalizacyjnej o długości co najmniej 4 km wraz z co najmniej jedną przepompownią ścieków,

1) dla drugiej części zamówienia:
a) posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń upoważniające do wykonywania nadzoru
inwestorskiego - posiadającą doświadczenie w nadzorowaniu robót budowlanych jako inspektor nadzoru lub kierowaniu
robotami budowlanymi jako kierownik budowy w zakresie co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub
przebudowie lub rozbudowie (w rozumieniu art. 3 pkt 6 i 7a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane) sieci
wodociągowo-kanalizacyjnej o długości co najmniej 4 km wraz z co najmniej jedną przepompownią ścieków,
b) posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń upoważniające do
wykonywania nadzoru inwestorskiego.

2. W odniesieniu do zdolności zawodowej dla pierwszej części zamówienia zamawiający wymaga, aby wykonawcy nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali
należycie (zakończyli; rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej):
1) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie lub rozbudowie (w rozumieniu art. 3 pkt 6 i
7a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane) sieci wodociągowo-kanalizacyjnej o długości co najmniej 4 km wraz z co
najmniej jedną przepompownią ścieków, 
lub
co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub rozbudowie (w rozumieniu art. 3 pkt 6 i 7a
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane) sieci wodociągowo-kanalizacyjnej o łącznej długości co najmniej 4 km wraz
z co najmniej jedną przepompownią ścieków, 
2) wykonał co najmniej jedną dokumentację projektową budowy lub przebudowy lub rozbudowy: sieci kanalizacyjnej o
łącznej długości co najmniej 4 km wraz z co najmniej jedną przepompownią ścieków lub sieci wodociągowo-kanalizacyjnej o
łącznej długości co najmniej 4 km wraz z co najmniej jedną przepompownią ścieków. 

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zamawiający, na podstawie art. 117 ust. 1
ustawy, określa, iż dokonując oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności zawodowej uzna,
że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
wykaże samodzielne spełnianie tego warunku. Zamawiający tym samym nie dopuszcza łączenia (sumowania)
doświadczenia zdobytego osobno przez każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W przypadku, gdy wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności
zawodowej polega, na zasadach określonych w art. 118 ustawy, na zdolnościach zawodowych innych podmiotów,
zamawiający określa, iż dokonując oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności zawodowej
uzna, że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z tych podmiotów wykaże samodzielne spełnianie tego warunku.
Zamawiający tym samym nie dopuszcza łączenia (sumowania) doświadczenia zdobytego osobno przez każdy z podmiotów,
na których zdolnościach zawodowych polega wykonawca.
3. W przypadku gdy jakakolwiek wartość dotycząca powyższych warunków wyrażona będzie w walucie obcej, zamawiający
przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego dla danej waluty z dnia, w którym nastąpi
postępowaniu publikacja przedmiotowego postępowania. Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs
Narodowego Banku Polskiego, zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem publikacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-25 15:00

Po zmianie: 
2023-05-30 15:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-25 15:15

Po zmianie: 
2023-05-30 15:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229625 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-23

Po zmianie: 
2023-06-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229625 z dnia 2023-05-23

2023-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Złocieniec
	1.2.) Oddział zamawiającego: Stanowisko Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 3
	1.4.2.) Miejscowość: Złocieniec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-520
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 94 36 72 022
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@zlocieniec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlocieniec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00229625
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00196677
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



